

PERMISO DE CONSTRUCCION

El Suscrito Jefe de Catastro Municipal del Municipio de Marale Departamento
de Francisco Morazán por este medio se le extiende el siguiente permiso para
construir un (a) Muro de Bloque
Ubicada en La Aldea La Es peranza
Del Municipio de Marale, al Señor (a). Santos Veneranda Mejea Cask
Identidad número: <u>08//-1988-0015 Z</u>
Monto declarado por el propietario por la construcción: Lps <u>40,000</u>
Pago del 1 por ciento del valor declarado: 400. (v)
Y para los fines que el interesado convenga, extiendo la presente en el
Municipio de Marale - Departamento de Francisco Morazán a los 03 días
del mes de <u>abri/</u> el año 2024
DE MY
Jorge Antonio García Cruz
lefe de Catastro Municipal

Municipio de Marale, Departamento De Francisco Merazán, G.F.
Tols.: 2768-2003 // 2768-2007

Cerros electrónico: municipalidadmarolo@yeseo.com